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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81618505P

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit Alspect Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
Plazh, objekt me nr pasurie 24/135/ND+1-77, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Industria per prodhimin e valvolave, lidhje dhe aparatura te 

ndryshme per kanale uji, vajrash dhe gazi, materiale dhe 
impiante per ujitjen, produkte per ngritjen, ç'kripezimin dhe 
berjen e ujit te pijshem. Import-Eksport, tregtim ; 
Prodhim,perpunim dhe trasformim e lendeve te para dhe 
prodhimeve gjysem te gatshem. Blerje dhe shitje e pronave 
te paluajtshme si dhe marredheniet e qirase, administrimit 
dhe shfrytezimit te tyre; Perfaqesimi i shoqerive te ndryshme 
dhe bashkepunimi me shoqeri te vendit dhe te huaja me 
objekt te njejte, te ngjashem dhe / ose te ndryshem; 
Rregullim i regjimit te ujrave te lumenjve, liqenve, dhe 
pastrim i ujrave. Prodhim i centraleve dhe impianteve per 
prodhimin e energjise alternative se rinovueshme, hidraulike, 
te energjise se eres dhe gjeotermike. Shkrirje e metaleve ne 
gize dhe metaleve te tjera, hekuri dhe jo. Aktivitet industriale 
ne sektorin bujqesor. Perfaqesi shoqerish te ndryshme dhe 
bashkepunim me shoqeri te te drejtes shqiptare dhe te huaj 
me te njejtin aktivitet ose te ndryshem. Sherbimi inspektimi 
per te trete, Kontrolle te prodhimit, Sherbime konsulence per 
certifikime dhe informimin per industrine dhe profesionet. 

10. Administratori/ët SIMONE DI NICOLA
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2018                Deri: 08/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudjaKoli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SIMONEDI NICOLA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Alspect Albania
Telefon: 0693439484 0692565059 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-732926-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203593-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.05.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6073F616-9342-4DD7-9D2F-61602524A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A232D7F-CA45-4827-BD01-B8E44840BB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC43D1-8618-46D1-9682-06F25423D758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E6CF8-15A6-49DE-A801-DA33D95789C6
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Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


